
 
 

 

Zusätzliches Zugangebot 
am Samstag, 04. Januar 2025 

 
verkehren zusätzliche Züge zum DEL Winter Game 

Löwen Frankfurt gegen Adler Mannheim 
 

(Spielbeginn 18.00 Uhr) 

 
Züge mit außerplanmäßigem Halt in Frankfurt Stadion vor Spielbeginn 

  

Zug   RB 58 RB 58 RB 58 

    28668 28652 28654 

Aschaffenburg Hbf ab 14:02 15:10 16:10 
Kleinostheim ab 14:07 15:14 16:14 
Rückersbacher Schlucht ab 14:09 15:17 16:17 
Dettingen (Main) ab 14:13 15:21 16:21 
Kahl ab 14:17 15:25 16:25 
Großkrotzenburg ab 14:19 15:27 16:27 
Großauheim ab 14:22 15:30 16:30 
Hanau Hbf ab 14:34 15:34 16:34 
Hanau West ab 14:39 15:37 16:38 
Ha-Wilhelmsbad ab 14:42 15:40 16:40 
Maintal Ost ab 14:45 15:43 16:43 
Maintal West ab 14:47 15:46 16:46 
Frankfurt-Mainkur ab 14:50 15:49 16:49 
Frankfurt Ost ab 14:54 15:53 16:53 
Frankfurt Süd ab 14:59 15:58 16:58 
Frankfurt-Stadion an 15:08 16:05 17:08 

    weiter nach Rüsselsheim-Opelwerk 
 


